UCENICKI DOM NOVI ZAGREB Datum: 13.9.2022.
AVENIJA VECESLAVA HOLJEVCA 3 Vrijeme: 11:12
0OIB: 68776176875 REBALANS
2 - l. Izmjene i dopune Plana za 2022.
Pozicija Sifra Naziv Planirano

Razdjel 009
Glava 00904

Proracunski korisnik
0090419433

SVEUKUPNO PRIHODI

GRADSKI URED ZA OBRAZOVANJE, SPORT | MLADE
USTANOVE U SREDNJOSKOLSKOM OBRAZOVANJU
UCENICKI DOM NOVI ZAGREB

11.811.000,00

: 00.00
11.811.000,00

Izvor 3.1.1 VLASTITI PRIHODI-PRORACUNSK| KORISNICI 50.000,00

P98207784 6413 Kamate na oroCena sredstva i depozite po videnju 0,00
P0015779 6615 Prihodi od pruzenih usluga 50.000,00
izvor 4.3.1 PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE-PRORACUNSKI KORISNICI 2.998.000,00

P9204975 6413 Kamate na orofena sredsiva i depozite po videnju 1.000,00
P0015775 6526 Ostali nespomenuti prihodi 2.998.000,00
izvor 5.2.1 POMOCI IZ DRUGIH PRORACUNA-PK 8.529.000,00

P0015758 6361 Tekuce pomo¢i proracunskim korisnicima iz proracuna koji im nije nadlezan 8.528.000,00
Izvor 5.6.1 POMOCI TEMELJEM PRIJENOSA EU SREDSTAVA-PK 232.000,00

29207707 6381 Tekuce pomodi temeljem prijenosa EU sredstava 232.000,00
1 Izvor 6.1.1 DONACIJE-PRORACUNSKI KORISNICI 0,00
P9205309 6631 Tekuce donacije ' 0,00
lzvor 7.1.1 . PRIHODI OD PRODAJE ILI ZAMJ. NEF. IMOVINE | NAKN. S NASL.-PK 1.000,00

P0204151 7211 Stambeni objekti 1.000,00

Pozicija Sifra Naziv Planirano

R8003806

R9010120
R9010312
R9010641
R0O177464

R0177276
0177287
R0177298
R0177309
R0177320
R0177331
R0177342
R0177353
R0177364
R0177375
R0177386
R0177397
R0177419
R0177430
RO177441
R0177452
RO177474
R0177496
R0177507
R0O177518
R0177529
R0O177540

Razdjel 009

Glava 00904

Proradunski korisnik
0090419433
Izvor 4.3.1

9222
Program A024109

Aktivnost A024109A410901

Izvor 1.1.3
3212
3223
3236
3291
lzvor 1.2.2
3211
3212
3213
3221
3222
3223
3224
3225
3231
3232
3233
3234
3236
3237
3238
3239
3292
3294
3299
3431
3433
3434

SVEUKUPNO RASHODI

GRADSKI URED ZA OBRAZOVANJE, SPORT | MLADE
USTANOVE U SREDNJOSKOLSKOM OBRAZOVANJU
UCENICKI DOM NOVI ZAGREB

PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE-PRORACUNSKI KORISNICI
Manjak prihoda

DJELATNOST USTANOVA SREDNJEG SKOLSTVA | UCENICKIH DOMOVA
REDOVNA DJELATNOST PRORACUNSKIH KORISNIKA
OPCI PRIHOD! | PRIMICI-POJACANI STANDARD
Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni Zivot
Energija

Zdravstvene i veterinarske usluge

Naknade za rad predstavnickih i izvrénih tijela, povjerenstava i sliéno
DECENTRALIZIRANA SREDSTVA-SREDNJE SKOLSTVO
Sluzbena putovanja

Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni Zivot
Stru€no usavriavanje zaposlenika

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi

Materijal i sirovine

Energija

Materijal i dijelovi za tekuce i investicijsko odrzavanje

Sitni inventar i auto gume

Usluge telefona, poste i prijevoza

Usluge tekudeg i investicijskog odrzavanja

Usluge promidzbe i informiranja

Komunalne usluge

Zdravstvene i veterinarske usluge

Intelektualne i osobne usluge

Racunalne usluge

Ostale usluge

Premije osiguranja

Clanarine i norme

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Bankarske usluge i usluge platnog prometa

Zatezne kamate

Ostalt nespomenuti financijski rashodi

14.422.000,00
14 00,00

.000,00
14.422.000,00

0,00
0,00
14.422.000,00
13.793.000,00
50.000,00
20.000,00
0,00
10.000,00
20.000,00
2.540.000,00
2.000,00
230.000,00
4.000,00
21.000,00
2.035.000,00
0,00
11.000,00
3.000,00
4.000,00
117.000,00
2.000,00
33.000,00
17.000,00
4.000,00
5.000,00
10.000,00
32.000,00
2.000,00
5.000,00
2.000,00
1.000,00
0,00

Lista: LCW148RBOS

Stranica 1

*OBRADALC*



lzvor 3.1.1
R0177333 3223
R0177344 3224
R9009214 3432

lzvor 4.3.1
R0177285 3211
R0177307 3213
R0177318 3221
R0177329 3222
R0177340 3223
R0177351 3224
R0177362 3225
R0205273 3227
R0177373 3231
R9001299 3232
R0177395 3233
R0177406 3234
R0177417 3235
R0177428 3236
R0177967 3237
R0177450 3238
R0177461 3239
R0177472 3291
_R0177505 3294
R0206956 3295
R0177978 3299
R0177527 3431
R9010558 3432
R0177538 3433
R0177604 4227

lzvor 5.2.1
R0177236 3111
R0177258 3121
R0177269 3132
R9011187 3133
R0177786 3213
R0177313 3221
R0177324 3222
R0O177335 3223
R0177346 3224
R0177357 3225
R0177368 3231
R0177851 3232
R0177401 3234
R0177423 3236
—R0177445 3238
R0206970 3295
R9011188 3296
R0177973 3299
R9011189 3433

Izvor 5.6.1
R9011190 3213
R9011191 3221
R9011192 3222
R9009210 3231
R9011193 3237
R9009211 3239
R9009212 3293
R9009213 3431

Aktivnost A024109K410901

lzvor 1.1.3
R0177860 3232
R0177882 4212
R0177893 4221
R0177804 4227

VLASTITI PRIHODI-PRORACUNSKI KORISNIC!
Energija

Materijal i dijelovi za tekuce i investicijsko odrZzavanje
Negativne teCajne razlike i razlike zbog primjene valutne klauzule
PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE-PRORACUNSKI KORISNICI
Sluzbena putovanja

Struéno usavrdavanje zaposlenika

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi

Materijal i sirovine

Energija

Materijal i dijelovi za tekuce i investicijsko odrzavanje
Sitni inventar i auto gume

SluZbena, radna i zastitna odjeca i ocbuéa

Usluge telefona, poste i prijevoza

Usluge tekuceg i investicijskog odrzavanja

Usluge promidzbe i informiranja

Komunalne usluge

Zakupnine i najamnine

Zdravstvene i veterinarske usluge

Intelektualne i osobne usluge

Racunalne usluge

Ostale usluge

Naknade za rad predstavnickih i izvrinih tijela, povjerenstava i sliéno
Clanarine i norme

Pristojbe i naknade

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Bankarske usluge i usluge platnog prometa

Negativne tecajne razlike i razlike zbog primjene valutne klauzule
Zatezne kamate

Uredaji, strojevi | oprema za ostale namjene

POMOCI 1Z DRUGIH PRORACUNA-PK

Place za redovan rad

Ostali rashodi za zaposlene

Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje

Doprinosi za obvezno osiguranje u sluéaju nezaposlenosti
Struéno usavrSavanje zaposienika

Uredski materijal i ostali materijaini rashodi

Materijal i sirovine

Energija

Materijal i dijelovi za tekuce i investicijsko odrzavanje
Sitni inventar i auto gume

Usluge telefona, poéte i prijevoza

Usluge tekuceg i investicijskog odrzavanja

Komunalne usluge

Zdravstvene | veterinarske usiuge

Rac¢unaine usluge

Pristojoe i naknade

TroSkovi sudskih postupaka

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Zatezne kamate

POMOCI TEMELJEM PRIJENOSA EU SREDSTAVA-PK
Struéno usavrSavanje zaposlenika

Uredski materijal i ostali materijaini rashodi

Materijal i sirovine

Usluge telefona, poste i prijevoza

Intelektualne i osobne usluge

Ostale usluge

Reprezentacija

Bankarske usluge i usluge platnog prometa

50.000,00
41.000,00
9.000,00
0,00
2.392.000,00
63.000,00
10.000,00
190.000,00
0,00
1.062.000,00
204.000,00
40.000,00
25.000,00
116.000,00
0,00
10.000,00
70.000,00
30.000,00
25.000,00
44.000,00
50.000,00
75.000,00
25.000,00
4.000,00
237.000,00
90.000,00
20.000,00
1.000,00
1.000,00
0,00
8.529.000,00
5.385.000,00
370.000,00
926.000,00
3.000,00
16.000,00
65.000,00
465.000,00
567.000,00
25.000,00
45.000,00
15.000,00
65.000,00
320.000,00
G,00
6.000,00
30.000,00
82.000,00
10.000,00
134.000,00
232.000,00
10.000,00
2.000,00
82.000,00
55.000,00
68.000,00
5.000,00
5.000,00
5.000,00

ODRZAVANJE | OPREMANJE USTANOVA SREDNJEG SKOLSTVA | UCENIGKIH 629.000,00

DOMOVA -
OPCI PRIHODI | PRIMICI-POJACGANI STANDARD

Usluge tekudeg i investicijskog odrZavanja
Poslovni objekti

Uredska oprema i namjestaj

Uredaji, strojevi i oprema za ostale namjene

21.000,00
18.000,00
0,00
0,00
0,00

Lista: LCW148RBOS

Stranica 2

*OBRADALC*



R8002297

R0177881
R0177903

R0177868
R8001105
R9004929
R8001296
R9002298
R8004930
R9001297
R9001298
R9004931

R0206985

R0177938

4241

lzvor 1.2.2
4212
4227

Izvor 4.3.1
3232
4212
4214

4221

4222
4223
4226
4227
4262

lzvor 7.1.1
4221
Aktivnost A024109T410901
lzvor 3.1.1
3222

Knjige

DECENTRALIZIRANA SREDSTVA-SREDNJE SKOLSTVO
Poslovni objekti

Uredaiji, strojevi i oprema za ostale namjene

PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE-PRORACUNSKI KORISNICI
Usluge tekuceg i investicijskog odrzavanja

Poslovni objekti

Ostali gradevinski objekti

Uredska oprema i namjestaj

Komunikacijska oprema

Oprema za odrzavanje i zastitu

Sportska i glazbena oprema

Uredaji, strojevi i oprema za ostale namjene

Ulaganja u racunalne programe

PRIHODI OD PRODAJE ILI ZAMJ. NEF. IMOVINE | NAKN. S NASL.-PK
Uredska oprema i namjeétaj

SKOLSKA SHEMA VOCE, POVRGE, MLIJEGNI PROIZVODI
VLASTITI PRIHODI-PRORACUNSKI KORISNICI

Materijal i sirovine

3.000,00
0,00

0,00

0,00
607.000,00
78.000,00
150.000,00
70.000,00
80.000,00
30.000,00
20.000,00
35.000,00
139.000,00
5.000,00
1.000,00
1.000,00
0,00

0,00

0,00

Lista: LCW148RBOS
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